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Nuorten SM-sprintteihin ja KLL:n mestaruushiihtoihi n Seinäjoelle 
tulossa ilahduttava määrä osallistujia 
 
Seinäjoen SM-hiihdot kiinnostavat, lähes 1400 starttia viikonlopun aikana 
 
Seinäjoen Hiihtoseura järjestää tulevana viikonloppuna 6.-7.3.2010 nuorten SM-sprinttihiihdot  ja 
Koululiikuntaliiton valtakunnalliset  mestaruushiihdot Jouppilanvuoren hiihtostadionilla. Kisoihin 
kokoontuu Suomen nuorten kärkihiihtäjät, mukaan lukien Seinäjoen omat edustajat, jotka tosissaan 
kilvoittelevat mitaleista. Kisojen hiihtotyyli on vapaa. 
 
Lauantaina sprinttimatkoilla 1 km sprinttiradalla kilpaillaan sarjoissa N18, N20, M18, M20, N16 ja 
M16 1 km:n sprinttiradalla. Karsinnan, alku- ja välierien kautta etsitään ikäsarjansa nopeinta sprint-
tihiihtäjää. Sunnuntaina KLL:n mestaruushiihdoissa sarjat ja matkat ovat seuraavat: 
N14,N15,N16,N17,N18 ja N20 3 km, M14,M15 3 km, M16,M17,M18 ja M20 5 km.  
 
Lauantain sprinttipäivälle on ilmoittautunut ennätyssuuri osallistujamäärä, 563 kilpailijaa. Viime 
vuotiseen Rovaniemen vastaavaan kisaan verrattuna osallistujamäärä on kasvanut 70:llä nuorella. 
Suurin osallistujamäärä on M18-sarjassa, peräti 136 hiihtäjää.  
Sunnuntaina koululaisten kisoissa osallistujia on 768, joka sekin ylittää viimevuotisten määrän 
80:llä hiihtäjällä. Sutinaa Jouppilanvuoren laduilla riittää, sillä viikonlopun aikana nähdään noin 
1400 starttia. Sekä lauantaina että sunnuntaina kisat alkava klo 9.00.  
 
Lauantaina paikallisten urheiluseurojen Seinäjoen Hiihtoseuran ja Ylistaron Kilpa-Veikkojen edus-
tajia on laduilla yhteensä 15, sunnuntaina seinäjokisia hiihtäjiä on mukana 22.  
” Monellakin omista hiihtäjistämme on mahdollisuus palkintosijoille, ja jopa mitaleille”, uskoo kil-
pailujen tiedottaja Nina Ankkuri. 
 
Kisakoneisto on rasvattuna 
 
Kilpalatuina ovat käytössä 1 km:n uusittu sprinttilatu, sekä hieman muutetut 3 ja 5 km:n Jouppilan-
vuoren kilparadat.  
”Kuntoilijoiden tulee huomioida Joupiskalla liikkuessaan seuraavaa: koska sunnuntaina 7.3. hiihde-
tään kilpaa Jouppilanvuoren ampumaradan kautta kulkevalla 5 km radalla, joudutaan kuntorata sekä 
esteetön reitti sulkemaan lauantain klo 20 ja sunnuntain klo 15.00 väliseksi ajaksi. Valitamme ki-
soista aiheutuvaa häiriötä!”, pahoittelee kilpailun johtaja Arto Krigsholm, mutta toivottaa samaan 
hengenvetoon kuntoilijat kannustamaan radan varteen nuoria hiihtäjiä.  
- ”Mitä enemmän väkeä ladunvarrella, sen parempiin tuloksiin uskon myös omien hiihtäjiemme 
pääsevän”, uskoo Krigsholm. 
 
Järjestelytoimikunnan puheenjohtajan Juhani Saranpään mukaan kisajärjestelyt ovat sujuneet hie-
nosti. ”Tämän kokoinen tapahtuma vaatii noin kaksisataapäisen organisaation”, kuvailee Saranpää. 
- ”Vaikka Seinäjoen Hiihtoseura on kokenut kisajärjestäjä, näin isojen kisojen järjestelyissä tarvi-
taan myös suuri joukko uusia toimijoita pienempien tapahtumien järjestelyissä mukana olevien li-
säksi. Lupaamme onnistuneen, taatusti lumisen, ja varmasti jännittävän kisaviikonlopun”, kertoo 
Saranpää.  
 
 
 



 

Yleisöllä on kisoihin vapaa pääsy ja opastukset kisapaikalle löytyvät kaikilta Seinäjoen sisääntulo-
teiltä. Myös kisayleisö voi käydä nauttimassa kisojen aikana kisalounasta Seinäjoen lukiolla, jossa 
myös sijaitsee kilpailukanslia.  
 
Myös kisojen suojelija Juha Mieto uskoo liikkumiseen ja kilpailemiseen, mutta haluaa kuitenkin 
muistuttaa, että nuoret urheilijat eivät kuitenkaan unohtaisi ”hurttia huumoria” ja leikinomaisuutta. 
”Lisäksi olen varma siitä, että Seinäjoen kisaviikonlopun aikana kilpailevista nuorista joillekin teille 
voi vielä joskus soida Maamme-laulu - tai ainakin maajoukkuepaikka voi olla jatkossa plakkaris-
sa!”, uskoo Mieto.  
 
Kisasivusto palvelee osoitteessa: www.seinajoenhiihtoseura.fi/kll2010 - ja jos et pääse paikanpäälle 
jännittämään nuorten hiihtäjien puolesta, löydät kisasivustolta myös tulokset reaaliajassa! 
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Joupiskan kuntorata osan aikaa suljettuna 
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Sprinttirata testattiin PM-sprinteissä helmikuussa 
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